
Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “06” septembrie 2021 
Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1628001612167 

Anunţ de participare Nr.: ______________________________ 
Către: Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate 

 
SC Clasdac SRL declară că: 

 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, 
inclusiv modificările efectuate. 

 
b) SC Clasdac SRL se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri 

- consumabile angiografice. 
 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 10 988 125,00 

(zece milioane nouă sute opt zeci și opt mii o sută douăzeci și cinci) lei. 

 
d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 13 185 750,00 

(treisprezece milioane o sută opt zeci și cinci mii șapte sute cincizeci) lei. 

 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă 

la expirarea acestei perioade; 
 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, SC Clasdac SRL se angajează să obţină o 

Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 
corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

 
g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea 

nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 
h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în 
baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în 

domeniul achiziţiilor publice. 
 

 
Semnat: electronic 
Nume: Mihail Catan 

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SC Clasdac SRL 

Adresa: Chișinău, str. N.Testemiţanu 17/6, 101 

 
Data: “06” septembrie 2021 

https://mtender.gov.md/plans/ocds-b3wdp1-MD-1628001612167


 

-----------------------------------------------------------------------------:

ORDIN DE PLATA NR.43                                             Tip.doc. 1  :

                   DATA EMITERII: 26 august 2021                             :

=============================================================================:

PLATITI:109890-00                     LEI: Una Suta Noua Mii Opt Sute Nouazec:

                                      i, 00                                  :

                                                                             :

PLATITOR: (R)CLASDAC SRL SC               CODUL IBAN:MD83VI225100000261907MDL:

                                          CODUL FISCAL:1005600034230         :

                                                                             :

                                                                             :

                                                                             :

=============================================================================:

PRESTATORUL PLATITOR                                                         :

B.C.VictoriaBank S.A. s.3 Chisinau                                           :

=============================================================================:

BENEFICIAR:(R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII P CODUL IBAN:MD23TRPCCC518430B01859AA:

UBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE           CODUL FISCAL:1016601000212         :

                                                                             :

                                                                             :

=============================================================================:

PRESTATORUL BENEFICIAR                                                       :

Min.Finantelor-Trezoreria de Stat                                            :

=============================================================================:

DESTINATIA PLATII: /P102/109890,00 Plata pentru GA :                         :

RANTIA pentru oferta la licitatia publica Nr. ocds-: NORMAL/URGENT:NO        :

b3wdp1-MD-1628001612167din 09.09.2021              :                         :

                                                   :                         :

                                                   :                         :

                                                   :               L.S.      :

===================================================:                         :

                   CODUL TRANZACTIEI:101                                     :

         DATA PRIMIRII:                            : ___________             :

       DATA EXECUTARII:                            : ___________             :

                                                   : SEMNATURILE             :

                                                   : EMITENTULUI             :

                           _______________________ :-------------------------:

                           SEMNATURA PRESTATORULUI :                         :

                                                   :                         :

MOTIVUL REFUZULUI                                  : L.S.                    :

                                                   :                         :

-----------------------------------------------------------------------------:

15:01:19 26 AUG 2021

Semnatura electronica:

tFwCMkG1y1Ghtop1PEyiC0N+Myx2qh6wl+x8xWnL1pp/YLJBybxZdupZnuGd/WI6JNmPSTqDFobj

9T2iboqXLskFdcB7sl2he0B/P7d4UdBBuwdtnq3+x5L1Z5SDB8yVYVG2E+ps8fGrffSGYU05QMgt

IngXIaBdKGvcfAYPpWTNyJDNBdKzTQI5tQfhVru1JOoDm5bO+EuUDeFB2CIuD4iigB7+ZgVF9Rfh

pVBjYAQYsqoS6g4qmgGGP9OSaWapcKGfHDctrw3gQ1Svd3nk4AWamdTJ2jnaB/TF/7NsT3RrXagT

HHOu3FLoKm2Vo0y1dB/JNZ8SgFb7M6e2rLaXDQ==



Lot: 13, 32, 33, 34, 37, 58 Pagina: 1 din 1

Cod 
CPV

Nr. 
Lot Denumire Lot Denumirea poziției

Unitate
a de 

măsură
Cantitatea Preţ unitar (fără 

TVA) Preţ unitar (cu TVA) Suma (fără TVA) Suma (cu TVA) Termenul de 
livrare/prestare

1 3 4 5 6 7 8 9
3310
0000-
1

13 Catetere ghid pentru 
abord radial

Catetere ghid pentru abord 
radial buc 300 839 1006,8 251700 302040

în termen de până la 30 de 
zile de la solicitarea 

beneficiarului 

3310
0000-
1

32
Stenturi coronariene cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- biolimus

Stenturi coronariene cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- biolimus

buc 100 5871,5 7045,8 587150 704580
în termen de până la 30 de 

zile de la solicitarea 
beneficiarului 

3310
0000-
1

33

Stenturi coronariene 
Platinum Crom cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- Everolimus 
polimer 

Stenturi coronariene 
Platinum Crom cu eliberare 
de substanta antirestenoza- 
Everolimus polimer 

buc 350 10591,5 12709,8 3707025 4448430
în termen de până la 30 de 

zile de la solicitarea 
beneficiarului 

3310
0000-
1

34

Stenturi coronariene cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- Everolimus 
polimer 

Stenturi coronariene cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- Everolimus 
polimer 

buc 350 9502 11402,4 3325700 3990840
în termen de până la 30 de 

zile de la solicitarea 
beneficiarului 

3310
0000-
1

37
Stenturi coronariene cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- Zotarolimus 

Stenturi coronariene cu 
eliberare de substanta 
antirestenoza- Zotarolimus 

buc 350 6921 8305,2 2422350 2906820
în termen de până la 30 de 

zile de la solicitarea 
beneficiarului 

3310
0000-
1

58 Extensie pentru cate-ghiduriExtensie pentru cate-ghiduri buc 100 6942 8330,4 694200 833040
în termen de până la 30 de 

zile de la solicitarea 
beneficiarului 

10988125 13185750

Mihail Catan,
Administrator SC Clasdac SRL
Semnat ”electronic”

2

TOTAL:

Specificaţii tehnice (F4.2) 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1628001612167

Denumirea licitaţiei: Achiziţionarea consumabilelor angiografice, conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, pentru anul 2022

Data: „9” septembrie 2021


		2021-09-06T11:15:49+0300




